Томская область
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ

О внесении изменения в Приказ от 01.11.2023 № 52
«Об организации инструктажа по охране труда»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Приложение № 1 «Перечень должностей и профессий,
освобожденных от прохождения инструктажа на рабочем месте» Приказа от 01.11.2023 № 52
изложив его в новой редакции.

2. Ответственным лицам руководствоваться указанными документами
при проведении инструктажей работникам.

3. Довести настоящий Приказ до работников Управления.
4. Настоящий Приказ вступает в силу с 01.07.2024.
5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления \  [  П.А.Шипунов

Приложение № 1
к Приказу от « 0 ' / » _____ 2024 г. №

Перечень должностей и профессий,
освобожденных от прохождения инструктажа на рабочем месте

Общее руководство
Начальник Управления________________________________________
Заместитель начальника Управления______ ______________________
Советник-юрисконсульт_______________________________________
Ведущий инженер______________________________ _______________
Старший корректор___________________________________________
Водитель____________________________________________________
Водитель__________________________ _________________________

Финансово-экономический отдел
Начальник отдела_____ _______________________________________
Заместитель начальника отдела_________________________________
Ведущий бухгалтер____________________________________________
Ведущий бухгалтер____________________________________________
Ведущий бухгалтер____________________________________________
Ведущий экономист___________________________________________

Производственно-технический отдел

Начальник отдела_____________________________________________
Заместитель начальника отдела_________________________________
Советник____________________________________________________
Ведущий инженер_____________________________________________
Ведущий инженер по техническому надзору______________________
Ведущий инженер по техническому надзору______________________
Ведущий инженер по техническому надзору______________________
Ведущий инженер по техническому надзору______________________
Ведущий инженер по техническому надзору______________________
Ведущий инженер по техническому надзору______________________

Отдел предпроектной и проектной подготовки

Начальник отдела_____________________________________________
Заместитель начальника отдела_________________________________
Ведущий инженер____________________________________________
Ведущий инженер____________________________________________
Ведущий инженер____________________________________________
Ведущий инженер____________________________________________

Сметно-договорной отдел

Начальник отдела_____________________________________________
Ведущий инженер-сметчик____________________________________
Ведущий инженер-сметчик____________________________________
Ведущий экономист__________________________________________
Ведущий экономист (по договорной и претензионной работе)_______
Ведущий юрисконсульт_______________________________________

1

Лист ознакомления работников Управления
с Приказом «О внесении изменения в приказ от
01.11.2023 № 52 «Об организации инструктажа по

Дата утверждения
« 2024г.

охране труда»

Дата ФИО Подпись

1

Дата ФИО Подпись

2